

СМЕТА НА МАТЕРИАЛЫ

Приложение № 1 к Договору № _____ от _____ 2012г.

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	БК1 UNICA	шт.	3	90,00	90,00
2	БК2 UNICA	шт.	1	205,00	410,00
3	РС2 UNICA	шт.	7	315,00	1 575,00
4	Рамка 1-ая UNICA	шт.	4	40,00	280,00
5	ВВГ-нг-LS 3x2,5	м	70	35,00	1 400,00
6	Счетчик	шт.	1	550,00	550,00
7	ВА47-29 20 А 1Р	шт.	4	50,00	200,00
8	ВА47-29 50 А 2Р	шт.	1	100,00	100,00
9	ЩРН-П 8	шт.	1	225,00	225,00
10	УЗО 50А 2Р	шт.	1	800,00	800,00
11	Метизы (Расходные материалы)				1 500,00
Итого по материалам					7 130,00

СМЕТА НА РАБОТЫ

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	Монтаж коробок под розетки и выключатели	шт.	11	200,00	2 200,00
2	Монтаж выводов на светильники и приборы	шт.	5	150,00	750,00
3	Монтаж и расключение распаечных коробок	шт.	5	300,00	1 500,00
4	Укладка кабеля	м	75	50,00	3 750,00
5	Монтаж и расключение щита	шт.	1	800,00	800,00
Итого по материалам					9 000,00

Смету составил _____

Смета согласована _____